[image: ]
Калужская область
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения
«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.2022 года					                    	                      № 213

«О признании утратившим силу постановления
 Администрации муниципального образования городское поселение
«Город Малоярославец» от 22.02.2022  № 173
«О проведении традиционного праздника «Широкая Масленица».

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Калужской области от 17.03.2020 № 200  «О введении режима повышенной готовности для органов управлении и сил территориальной  подсистемы Калужской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец», Администрация муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить проведение традиционного праздника «Широкая Масленица» на территории муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец».
2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» от 22.02.2022  № 173 «О проведении традиционного праздника «Широкая Масленица»
3. Контроль над исполнением Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по общественно-административной работе - начальника отдела организационно-контрольной работы А.А. Жигареву.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

[bookmark: _GoBack][bookmark: Par37]Глава Администрации                                                                            М.А. Крылов

image1.wmf

Калужская область

Малоярославецкий район

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.03.

2022 года

№

213

«О

признании утратившим силу постановления

Администрации муниципального образования городское поселение

«Город Малоярославец» от 22.02.2022  № 173

«

О

проведении традиционного праздника «Широкая Масленица».

В

соо

тветствии со статьей 48

Федерального закона

от 06.10.2003 №131

-

ФЗ

«Об общих

принципах организации местного самоуправления в Росси

йской

Федерации»

, постановлением Правительства Калужской области от 17.03.2020 №

200

«

О введении режима повышенной готовности

для органов управлении и сил

тер

ритор

иальной  подсистемы Калужской области е

диной государственной

системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций

», Уставом

муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,

Администрация

муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец»,

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ:

1.

От

менить проведение традиционного праздника «Широкая Масленица» на

территории муниципального образования городское поселение «Город

Малоярославец».

2.

Призна

ть утратившим силу постановление

Администрации муниципального

образования городское поселение «Город Малоярославец» от 22.02.2022  № 173 «О

проведении традиционного праздника «Широкая Масленица»

3.

Контроль над исполнением Постановления возложить на

Заместителя Главы

Администрации по

общественно

-

административной работе

-

начальника отдела

организационно

-

контрольной работы А.А. Жигареву.

4.

Настоящее Постано

вление вступает в силу со дня

подписания

и подлежит

официальному опубликованию

.

Глава Администрации

М.А. Крылов

  Калужская область    Малоярославецкий район   АДМИНИСТРАЦИЯ   городского поселения   «Город Малоярославец»     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 01.03. 2022 года                                                          №  213     «О  признании утратившим силу постановления     Администрации муниципального образования городское поселение    «Город Малоярославец» от 22.02.2022  № 173   « О  проведении традиционного праздника «Широкая Масленица».     В  соо тветствии со статьей 48   Федерального закона  от 06.10.2003 №131 - ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Росси йской  Федерации» , постановлением Правительства Калужской области от 17.03.2020 №  200    « О введении режима повышенной готовности   для органов управлении и сил   тер ритор иальной  подсистемы Калужской области е диной государственной  системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций », Уставом   муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец»,  Администрация   муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец»,       ПОСТАНОВЛЯ ЕТ:     1.   От менить проведение традиционного праздника «Широкая Масленица» на  территории муниципального образования городское поселение «Город  Малоярославец».   2.  Призна ть утратившим силу постановление   Администрации муниципального  образования городское поселение «Город Малоярославец» от 22.02.2022  № 173 «О  проведении традиционного праздника «Широкая Масленица»   3.   Контроль над исполнением Постановления возложить на  Заместителя Главы  Администрации по  общественно - административной работе  -   начальника отдела  организационно - контрольной работы А.А. Жигареву.   4.   Настоящее Постано вление вступает в силу со дня   подписания   и подлежит  официальному опубликованию .       Глава Администрации                                                                                  М.А. Крылов